
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 09/06/2021  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO 
ASILO NIDO COMUNALE “MONDOGIOCONDO” PER IL PERIODO 01/09/2021 - 26/07/2024 
CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI 3 ANNI NEL COMUNE DI NAVE (BS) – 
CIG: 8737714DAF 

 
Il giorno 09/06/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:10 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Rag. Daria Ines 
Elvira Rambaldini, Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
E’ presente pubblico: 
Sig.ra Marcella Ceretti dipendente della Cooperativa LA VELA S.C.S. Onlus. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 139923992) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  Sede 

1 

LA VELA S.C.S.  ONLUS (Mandataria) – 

R.T.I. - Fondazione Scuola dell’infanzia Papa 

Giovanni XXIII (Mandante) 

01975600170 NAVE  (BS) 

2 
COOPERATIVA SOCIALE GIALLA 

 
10960841004 

ROMA (RM) 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 
 
 
 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che, l’operatore economico: 
  

− LA VELA S.C.S.  ONLUS (Mandataria) – C.F./P.IVA: 01975600170 – R.T.I. - Fondazione 
Scuola dell’infanzia Papa Giovanni XXIII (Mandante), ha omesso di allegare il PASSOE, di cui 
al paragrafo 12 del Bando di Gara; 

 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i., assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine di giovedì 10/06/2021 alle ore 12:00. 
 
L’ operatore economico: 
 
COOPERATIVA SOCIALE GIALLA – C.F./P.IVA: 10960841004, ha presentato la documentazione 
amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara e viene pertanto 
ammesso alle successive fasi del procedimento.  
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:00 del 09/06/2021. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 

 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini 


